



Stockholms idrottsnämnd
Box 8313

104 20 STOCKHOLM

Ang om- och nybyggnation av Kärrtorps idrottsplats

Beslut fanns att konstgräsplanen vid Kärrtorps idrottsplats skulle läggas om med start den 1 juli i år. Dagen innan start kom besked att entreprenör saknades, varför omläggningen fick skjutas upp. Det besked vi nu fått är att ny matta ska läggas med start efter midsommar 2009. Arbeten kring planen har redan startat. Vi utgår från att omläggningen nu blir av.

Bagarmossen BK, som har brukaravtal för Kärrtorps IP, vill framhålla följande inför det fortsatta arbetet. En ny konstgräsplan har nyligen invigts på Skarpnäcksfältet. Denna är mycket fin – bra belysning, utmärkt resultatavla och speakerbås. Vi hoppas att den nya gräsmattan på Kärrtorps IP även innebär motsvarande utrustning här. Kvaliteten vid Kärrtorps IP, som dessutom är en friidrottsanläggning, skulle höjas avsevärt med sådana åtgärder.

Stockholms stadsbyggnadsnämnd antog i våras en plan som innebär dels att befintlig grusplan vid Kärrtorps IP skall byggas om till två konstgräsplaner och att ett nytt hus för omklädnings ska byggas och dels på sikt att ishockeyrinken ska byggas in. Detta var i linje med vad alliansen i valrörelsen 2006 lovade.

Bagarmossen BK är naturligtvis intresserad av att få veta hur planerna för detta arbete fortskrider. Inflyttningen (nybyggnationen) till omkringliggande delar – Kärrtorp, Bagarmossen och Hammarbyhöjden – är mycket stor, varför trycket på Kärrtorps IP framöver kommer att öka.

I samband med att byggplanen ställdes ut lämnade Bagarmossen BK synpunkter på den. Vi framhöll att vi var positiva till en sådan nybyggnation. Vidare föreslog vi att staden skulle utreda möjligheten av att använda överskottsvärmen från ishockeyrinken till att värma en av de nya konstgräsplanerna. Inom Stockholms stad finns endast en uppvärmd konstgräsplan och den ligger i den norra delen av staden. Genom att använda överskottsvärmen samt de intäkter vid uthyrning som erhålles torde driftkostnaderna kunna täckas.

Stockholm den 24 september 2008


Lars Rafstedt

Ordförande i Bagarmossen BK

Kopia: Stockholms Idrottsförvaltning
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning